
日本トリムPresents 第10回全国女子選抜フットサル大会　関西大会　組み合わせおよびスケジュール表

・運営役員担当チームは、ボールパーソン４名、記録員2名をキックオフ10分前までに大会本部に派遣すること。

関西連盟 MCM16:30（第6試合終了後）17:15 Aの1位 vs Bの1位 関西連盟役員

備考

MCM 10:00

MCM第1試合HT後

MCM第2試合HT後

MCM第3試合HT後

MCM第4試合HT後

MCM第5試合HT後関西連盟

関西連盟

関西連盟

関西連盟

MC

関西連盟

関西連盟

奈良県 vs 大阪府 滋賀県

兵庫県 vs 京都府 和歌山県

滋賀県 vs

R1 R2 R3 TK対戦カード 運営役員

京都府10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

奈良県 vs 滋賀県 大阪府

兵庫県 vs 和歌山県

和歌山県 vs 京都府 兵庫県

大阪府 奈良県

15:30

B3 大阪府

スケジュール

B1 奈良県

B2 滋賀県

A1 兵庫県

A2 和歌山県

A3 京都府

Aグループ Bグループ
B1 B2 B3

奈良県 滋賀県 大阪府

A1 A2 A3

兵庫県 和歌山県 京都府
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